Октябрьский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»
ХМАО-Югра, 628100,пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru

л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ

«06» сентября 2022г. №   304 - од

Об утверждении комиссиии по стимулирующим выплатам 2022 года

На основании решения общего собрания трудового коллектива МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по распределению стимулирующих выплат в составе:

Чукреева Татьяна Васильевна – председатель комиссии

Баянкина Галина Вячеславовна – (председатель ОСТК)

Джамбаев Валерий Иванович – ((группа «Педагоги»)

Спасенникова Ольга Фёдоровна – (группа «Педагоги»)

Побежимов Артем Сергеевич - (группа «Педагоги»)

Тюкалова Кристина Викторовна - (группа «Педагоги»)

Радзевич Виталий Николаевич – (группа «Педагоги»)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                              М.А. Есина

mailto:oktsosh@mail.ruг